
(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2020 01 01 - 2020 12 31 Eurais

(ataskaitinis laikotarpis)

A. 11299252        11942508             

1. 3.1 5791                  7039                       

 1.1.

 1.2.

 1.3. 5724                  6872                       

 1.4. 67                      167                         

 1.5.

 1.6.

2. 3.2 11290961          11935469               

 2.1.

 2.2. 3419385            3193130                 

 2.3. 54883                55414                     

 2.4. 7722315            8224777                 

 2.5. 94378                97771                     

 2.6. -                          

  2.6.1.

  2.6.2.

 2.7. 364377                   

3. 3.3 2500                  2500                       

 3.1.

 3.2.

 3.3.

 3.4.

 3.5.

 3.6.

 3.7.

 3.8.

 3.9. 2500                  2500                       

4. -                     -                          

 4.1.

 4.2.

 4.3.

B. 1628377          2014551               

1. 223190              257451                   

 1.1. 3.4 178072              188298                   

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.
 1.7. 3.5 45118                69153                     

2. 658345              846916                   

 2.1. 3.6 579759              771129                   

 2.2.

 2.3.

 2.4. 3.7 78586                75787                     

3. -                     -                          

 3.1.

 3.2.

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3.8 746842              910184                   

C.

3.9 73160              96485                   

13000789      14056044          

Balanso forma

UAB "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", įmonės kodas 140033557

Garažų 2, LT-92101 Klaipėda, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre

2020 m. gruodžio 31  d. BALANSAS

2021 m.kovo 31 d.

(ataskaitos sudarymo data)

TURTAS

ILGALAIKIS TURTAS

NEMATERIALUSIS TURTAS
Plėtros darbai

Prestižas

Programinė įranga

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta 

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Investicinis turtas (nebaigta statyba)

Žemė

Pastatai 

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Kitas nematerialusis turtas

Sumokėti avansai

MATERIALUSIS TURTAS

Žemė

Pastatai ir statiniai

Asocijuotųjų įmonių akcijos

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

Ilgalaikės investicijos

Po vienų metų gautinos sumos 

Kitas finansinis turtas

Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos(gamybos) darbai 

FINANSINIS TURTAS

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Produkcija

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

Biologinis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Biologinis turtas

Kitas turtas

TRUMPALAIKIS TURTAS

ATSARGOS

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Įmonių grupės įmonių akcijos

Kitos investicijos 

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 

PAJAMOS

TURTO IŠ VISO

Sumokėti avansai 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Pirkėjų skolos 

Įmonių grupės įmonių skolos 

Asocijuotųjų įmonių skolos

Kitos gautinos sumos 



D. 4530743          4225779               

1. 3.10 2567449            2567449                 

 1.1. 2567449            2567449                 

 1.2.

 1.3.

2. 3.10 20                      20                           

3. 3.11 697270              747076                   

4. 3.12 911234              643161                   

 4.1. 203504              190247                   

 4.2.

 4.3. 707730              452914                   

5. 3.13 354770              268073                   

 5.1. 354770              265137                   

 5.2. -                     2936                       

E. 3.14 5150904          6496926               

F. 123048            131837              

1.

2. 3.15 123048              131837                   

3.

G. 3196094          3201502               

1.

1623108            1180826                 

 1.1. 3.16 1054809            625595                   

 1.2. 3.17 568299              555231                   

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

 1.7.

 1.8.

2.

1572986            2020676                 

 2.1. 3.16 495834              492842                   

 2.2. 3.17 160388              132084                   

 2.3. 18535                10431                     

 2.4. 3.18 554377              1007143                 

 2.5.

 2.6.

 2.7.

 2.8. 3.27 39699                     

 2.9. 3.19 310850              308451                   

 2.10. 3.20 33002                30026                     

H.

13000789      14056044          

Generalinis direktorius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

Vyriausioji buhalterė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio)

arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito

 asmens pareigų pavadinimas)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

PERKAINOJIMO REZERVAS

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

Kiti rezervai

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

NUOSAVAS KAPITALAS

KAPITALAS

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

Savos akcijos, pajai (–)

AKCIJŲ PRIEDAI

Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI

Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

ATIDĖJINIAI

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekėjams

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Skolos tiekėjams

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Vaidas Ramanauskas

(vardas ir pavardė)

Renata Pušinskienė

(vardas ir pavardė)

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ 

PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO



                     UAB "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", įmonės kodas 140033557

     2020 01 01-2020 12 31

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 

Nr.

Straipsniai Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 3.21 8036089      9210124             

2. Pardavimo savikaina 3.22 (7093143)     (8002760)           

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 942946        1207364             

5. Pardavimo sąnaudos

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 3.23 (1074560)     (1086835)           

7. Kitos veiklos rezultatai 3.24 468000        220008               

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 

asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 3.25 21695          16133                 

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 3.26 (48251)         (37825)               

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 309830        318845               

14. Pelno mokestis 3.27 (4866)           (53708)               

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 304964        265137               

Generalinis direktorius Vaidas Ramanauskas

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Renata Pušinskienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (vardas ir pavardė)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

2021 m.kovo 31 d.

(ataskaitos sudarymo data)

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Garažų 2, LT-92101 Klaipėda, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

2020 m.gruodžio 31 d. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

Eurais


